

**Bramming Telt & Festudlejning ApS**

**Industrivej 19, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 33 08 08 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Jens Hugo Madsbjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bramming Telt & Festudlejning ApS Industrivej 19 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 08 08 83
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Ole Madsbjerg Jens Hugo Madsbjerg Dorte Fyhn
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.144 kr. mod 134.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.003 kr. mod 40.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.144</b>	<b>134.169</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.223	-33.224
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.921</b>	<b>100.945</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.818	-49.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.103</b>	<b>51.918</b>
2 Skat af årets resultat	-7.100	-11.406
<b>Årets resultat</b>	<b>25.003</b>	<b>40.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.003	40.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.003</b>	<b>40.512</b>

**Balance 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.140.447	2.173.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.140.447</u>	<u>2.173.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.140.447</u>	<u>2.173.670</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	10.824	9.226
Tilgodehavender i alt	<u>10.824</u>	<u>9.226</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.824</u>	<u>25.243</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.151.271</u>	<u>2.198.913</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	351.153	326.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>432.153</b>	<b>407.150</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.900	63.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.900</b>	<b>63.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	612.175	733.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620.664	596.855
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.839	1.330.424
4 Kortfristet del af langfristet gæld	121.416	121.600
Gæld til pengeinstitutter	15.586	0
Selskabsskat	0	506
Anden gæld	276.689	273.745
Periodeafgrænsningsposter	1.688	1.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.379	397.539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.648.218</b>	<b>1.727.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.151.271</b>	<b>2.198.913</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	326.150	407.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.003</u>	<u>25.003</u>
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>351.153</u></b>	<b><u>432.153</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	48.818	49.027		
	<u>48.818</u>	<u>49.027</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	506		
Årets regulering af udskudt skat	7.100	10.900		
	<u>7.100</u>	<u>11.406</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	2.562.320	2.562.320		
Kostpris 31. december 2023	<u>2.562.320</u>	<u>2.562.320</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-388.650	-355.426		
Årets afskrivninger	-33.223	-33.224		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-421.873</u>	<u>-388.650</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.140.447</u>	<u>2.173.670</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	733.591	121.416	612.175	128.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620.664	0	620.664	620.655
	<u>1.354.255</u>	<u>121.416</u>	<u>1.232.839</u>	<u>748.702</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 758 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.140 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende med kreditinstitut pr. balancedagen udgør t. kt. 16.